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PROTOKÓŁ Nr X/03 

z obrad X Sesji Rady Gminy Działdowo 

odbytej dnia 12 września 2003 roku 

 

Obrady Sesji Rady Gminy rozpoczęto o godzinie 1010, a zakończono o 1130. Stan 

osobowy radnych wynosi 15 osób. Zgodnie z listą obecności w obradach wzięło udział 

14 radnych. Nieobecny Pan Janusz Doliński. 

Spoza Rady udział wzięli: 

Wójt Gminy                      - Paweł Ciesliński 

Zastępca Wójta Gminy     - Jan Świniarski 

Sekretarz Gminy               - Janina Zyzanowska 

Skarbnik Gminy                - Beata Antoszewska 

 

Ad.pkt.1 

Pani Teresa Majorowska – Przewodnicząca Rady otwierając obrady X sesji Rady 

Gminy przywitała zebranych i na podstawie listy obecności stwierdziła quorum 

władne do obradowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2 

Następnie przedstawiła projekt porządku dziennego w wersji otrzymanej przez 

radnych, poszerzony o podjęcie uchwały w sprawie: 

- wyrażenia zgody na nabycie akcji Działdowskiej Agencji rozwoju S.A. w 

Działdowie od Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

Rada przyjęła porządek dzienny ze zgłoszoną poprawką jednogłośnie i jest 

następujący: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokółu poprzedniej Sesji. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwały Rady gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2003 rok. 
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6. Podjęcie uchwały Rady gminy w sprawie wyrażenia zgody na nabycie akcji 

Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie od Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

7. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany w Statucie Gminy Działdowo. 

8. Sprawy bieżące. 

 

Ad.pkt.3 

Protokół z obrad IX Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad.pkt.4 

Pani Radosława Dolińska – Radna zapytała się czy mieszkańcy będą ponosili 

odpłatność za przyłączenie się do linii wodociągowej. 

Pan Paweł Cieśliński – Wójt odpowiedział, że wszyscy właściciele lokali 

mieszkalnych, którzy chcą się podłączyć będą ponosili odpłatność w wysokości      

200 zł. jako udział w budowie linii wodociągowej. Odpłatność nie dotyczy 

mieszkańców w budynkach popegeerowskich. 

Ad.pkt.5 

Pani Beata Antoszewska – Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy w 

sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2003. 

Zwiększono dochody w Budżecie Gminy o kwotę 111 410, 60 zł. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył dotację celową o 52 015, 00zł. na 

dożywianie uczniów. Nastąpiło również zwiększenie dotacji z tytułu opłaty 

eksploatacyjnej o kwotę 59 395, 60zł. 

Następnie dokonano: 

- przesunięć wydatków w budżecie Gminy o kwotę 11 410, 60 zł. 

- zmian na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej                

(dot  kwoty 1 775 073 zł.) 

- zmian w gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej           

Stan Funduszy na początek roku    -   44 186 zł. 

Przychody                                       -   39 000 zł. 

Wydatki                                           -   83 186 zł.      
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- zmian w wieloletnim planie inwestycyjnym  

a.  wydatki inwestycyjne                                            2 520 813, 61 zł. 

      w tym udziały w spółkach prawa handlowego            4 000, 00 zł. 

 b. wieloletnie plany inwestycyjne                            29 273 086, 39 zł. 

Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody -  12 847 268, 60 zł. 

- wydatki   -  14 248 997, 60 zł. 

Wójt Gminy Pan Paweł Cieśliński wniósł autopoprawkę zmieniającą udział Gminy 

Działdowo w inwestycji wodociągowej Gminy Działdowo w inwestycji wodociągowej 

Pożary – Sekowo, ponieważ wprowadzona została dotacja z Programu SAPARD w 

kwocie 826 299 zł. tj. 47% inwestycji. 

Rada nie zgłosiła sprzeciwu i jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr X/87/03 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2003 rok. 

 

Ad.pkt.6 

Pan Paweł Ciesliński – Wójt poinformował, że Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

sp. z o.o. w Działdowie zrezygnowało z posiadania 10 akcji Działdowskiej Agencji 

Rozwoju S.A. w Działdowie. 

Gmina jako jeden z udziałowców otrzymała propozycję kupienia akcji o wartości 

nominalnej tj. po 400 zł. za każda akcję. 

Nabycie kolejnego  pozwoli na większy niż dotychczas wpływ na działania spółki ze 

strony organów Gminy Działdowo. 

Radny Pan Mirosław Zieliński zapytał się jakie korzyści ma z tego tytułu Gmina. 

Pan Wójt wyjaśnił, że Spółka DAR zgodnie ze statutem wypracowuje zysk, który 

przeznaczony jest między innymi na: 

- stypendia dla dzieci zdolnych, 

- szkolenie bezrobotnych, 

- pozyskiwanie miejsc pracy, 

- kredyty preferencyjne dla rolników ( do wysokości 30 tys. euro) 
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Radny Pan Lech Iwanów zapytał się z jakich osób składa się zarząd i kto jest 

przedstawicielem na walne zgromadzenie. 

Pan Wójt wyjaśnił, że w skład zarządu wchodzą prezes i dwaj zastępcy. 

Przedstawicielem na walne zgromadzenie jest Wójt Gminy. 

Nadrzędnym organem DAR-u jest rada nadzorcza, a przedstawicielami Gminy w 

radzie są dwie osoby – Pani Małgorzata Mierzejewska i Pan Jerzy Grzela. 

Pan Lech Iwanów złożył wniosek o sporządzenie wykazu majątku DAR. 

Następnie Pan Wójt Cieśliński przedstawił projekt uchwały Rady Gminy w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie 

od Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

Uwag nie było Rada jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr X/88/03 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w 

Działdowie od Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. 

 

Ad.pkt.7 

W związku z tym, ze został utworzony Zespół Szkół w Księżym Dworze koniecznym 

jest dokonanie zmiany w Statucie Gminy dotyczącej nazwy szkoły. 

Wobec powyższego Pani Janina Zyzanowska – Sekretarz przedstawiła projekt 

uchwały Rady gminy w sprawie zmiany w statucie Gminy Działdowo. 

Rada jednogłośnie podjęła: 

Uchwałę Nr X/89/03 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Działdowo. 

 

Ad.pkt8 

Wobec wyczerpania porządku pani Teresa Majorowska – przewodnicząca rady 

zamknęła obrady X Sesji Rady Gminy. 

 

 

Protokołowała                                                  Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 

Maria Michalak                                                                    Teresa Majorowska 

 


